

PODOBNO WIOSNĄ WSZYSZY CZUJĄ SIĘ OSŁABIENI...



...NIE WSZYSZY

czytaj więcej na stronie 26

Oczyść organizm na wiosnę

Życie bez toksyn jest niemożliwe. Wdychamy je z powietrzem, zjadamy z żywnością. Możemy pomóc organizmowi oczyścić się z ich nadmiaru. Pomocny okaże się Immunocal, który podnosi poziom glutationu w komórkach.

Gdy toksyn nagromadzi się zbyt dużo, mogą pojawić się takie objawy jak: przemęczenie, złe samopoczucie, zaburzenia koncentracji, bóle głowy, obniżenie sprawności fizycznej i psychicznej, choroby skóry i spadek odporności. Powinien to być alarm dla nas i znak, aby jak najszybciej oczyścić organizm.

GLUTATION – NIEZBĘDNY W OCZYSZCZANIU

Glutation jest doskonałym detoksykantem. Nie bez powodu najwięcej glutationu znajduje się w wątrobie, która odpowiada za odtruwanie i oczyszczanie organizmu. Dr Jimmy Gutman z Uniwersytetu McGill w Kanadzie mówi: „Nasze życie dosłownie zależy od glutationu. Bez niego nasza wątroba zwiędłaby wskutek przytłaczającej ilości kumulujących się w niej toksyn”. Glutation jest konieczny do detoksykacji całej listy toksyn, które znajdują się w naszym środowisku. Wymienić można np. dym papierosowy, pestycydy, herbicydy, ciężkie metale, rtęć obecną w rybach oraz kadm. Również wędzone mięso zawiera substancje mogące stymulować kancerogenezę.

JAK DZIAŁA?

Glutation łączy się z toksycznymi związkami w komórkach i wspomaga ich przemianę do rozpuszczalnych, neutralnych form. W takiej

postaci nieszkodliwe już toksyny mogą być usuwane z organizmu z żółcią lub moczem. Dlatego pamiętajmy, aby pić odpowiednią ilość płynów w ciągu dnia – pomoże to wydaląć z ciała trujące substancje.

Immunocal jest białkowym suplementem diety, który zapewnia bezpieczną, naturalną i skuteczną metodę wspierającą produkcję glutationu. To produkt w 100% naturalny, wyprodukowany z serwatki mleka krowiego. Jego działanie zostało potwierdzone badaniami klinicznymi.

Immunocal® podwyższa poziom wewnątrzkomórkowego glutationu. Dzięki temu w naturalny sposób wspomaga pracę układu odpornościowego. Działanie Immunocalu zostało potwierdzone badaniami klinicznymi.

Pytaj o **Immunocal®** w swojej aptece lub zamów telefonicznie:

- Firma GSH Polska, importer preparatu – tel. (22) 405 06 42, (71) 35 32 183
- Biuro Obsługi Aptek „Mody na Zdrowie” – tel. (22) 35 68 514/517, www.immunocal.pl

Cena 30-dniowej kuracji (30 saszetek): około 285 zł

